[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» мая 2022 года № 146
Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Синявинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022-2026 годы»
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Синявинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022-2026 годы».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Е.В. Хоменок
Разослано: дело, сектор по общим вопросам администрации Синявинского городского поселения, сектор финансов и экономики администрации Синявинского городского поселения,  сайт www.lo-sinyavino.ru.